Опубликовано в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»

от 06.05.2020 года №9(250)

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля  2020 года  №26
 О возобновлении   публичных слушаний по планировки   территории (проект  планировки территории  и проект межевания территории)  для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5379П: «Сбор нефти и газа со скважин №№201, 202 Сарбайско-Мочалеевского месторождения», в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области.

В связи со снятием ограничений Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино
          ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Возобновить   на территории сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области публичные слушания по проекту планировки   территории (проект  планировки территории  и проект межевания территории)  для строительства объекта АО «Самаранефтегаз» 5379П: «Сбор нефти и газа со скважин №№201, 202 Сарбайско-Мочалеевского месторождения», в границах сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области с  01.05.2020 года по 23.05.2020 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник сельского поселения Мордово-Ишуткино»
           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов